
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(одиннадцатая сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21 апреля 2023 года           № 101 

 

 

Об утверждении перечня должностных лиц органов местного 

самоуправления Котласского муниципального округа Архангельской 

области, являющихся членами муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях 

 

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях, законом Архангельской области                         

от 20 сентября 2005 г. № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Архангельской области 

отдельными государственными полномочиями», Уставом Котласского 

муниципального округа Архангельской области, в связи с созданием 

Котласского муниципального округа Архангельской области, Собрание 

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области 

РЕШИЛО: 
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц органов 

местного самоуправления Котласского муниципального округа 

Архангельской области, являющихся членами муниципальной комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав, уполномоченных  составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, 

областным законом от 03 июня 2003 г. № 172-22-ОЗ «Об административных 

правонарушениях». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского  муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования            В.П. Проскуряков 



Утвержден 

решением Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа  

от 21.04.2023 № 101 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц органов местного самоуправления Котласского 

муниципального округа Архангельской области, являющихся членами 

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях 

 

 

Заведующий отделом опеки и попечительства Управления по 

социальной политике администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области. 

 

Заведующий отделом образования Управления по социальной политике 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области. 

 

 

 

 

 


